

Warszawa, dnia 08-04-2014 r.

## Wykonawcy

ZTM-NPZ-NPZ1-2210-449-1-14/ADA

### **Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 38/2014 na dostawę stojaków rowerowych.**

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

#### **Pytanie 1:**

W związku z postawionym warunkiem w punkcie VII.2 SIWZ, wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy wskazany warunek będzie również spełniony gdy wykonawca realizował dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia jednak nie były to stojaki rowerowe ale inne konstrukcje stalowe?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia opis spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia bez zmian. Zgodnie z SIWZ: „ Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jeżeli wykonał w okresie ostatnich 3 lat przynajmniej 1 dostawę, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia tj.: dostawa stojaków rowerowych, o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 (pięćdziesiąt tysięcy) złotych brutto, załączy dowody potwierdzające, że ta dostawa została wykonana należycie.”

#### **Pytanie 2:**

Na str. 2 SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia pkt. V II. 8. widnieje informacja, iż stojak powinien posiadać komplet maskownic wykonanych z tego samego materiału co rura, w powłoce matowej i wymiarach 120 mm oraz od 2 do 3 mm grubości. Prosimy o doprecyzowanie jakie maskownice Zamawiający ma na myśli?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający załącza zdjęcia przedstawiające przykładowe maskownice do stojaków rowerowych.

#### **Pytanie 3:**

Nawiązując do punktu V. III str. 2 SIWZ, czy stojaki poza folią stretch pakowane po 5szt, powinny być dodatkowo zabezpieczone, zapakowane np. w karton?

#### **Odpowiedź:**

Stojaki rowerowe mogą być pakowane wyłącznie w folię stretch, bez dodatkowych zabezpieczeń.

#### **Pytanie 4:**

W pkt. VI SIWZ str. 2 SIWZ. Zamawiający **dopuszcza** wykonanie oraz dostawę Przedmiotu Zamówienia w dwóch partiach. Prosimy o informację czy jest to warunek konieczny, a jeżeli tak to jaka jest minimalna ilość stojaków dostarczonych w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

#### **Odpowiedź:**

Dostawa stojaków rowerowych w dwóch partiach nie jest warunkiem koniecznym. Można dostarczyć przedmiot zamówienia jednorazowo.

Z up. DYREKTORA  
Zarządu Transportu Miejskiego

Andrzej Franków

Członek European Metropolitan Transport Authorities